

Orzesze, 15.10.2020r.

MIASTO ORZESZE  
ul. Św. Wawrzynca 21, 43-180 Orzesze  
NIP 6351834596, REGON 143299333

WRZP.271.24.2020

Informacja na stronę internetową, na której dostępna jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadania:

**Dostawy sprzętu komputerowego/ tablic interaktywnych/multimediów do Pracowni Matematycznych i Przyrodniczych w SP nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 w Orzeszu w ramach realizacji projektu „Młodzi interaktywni Orzeszanie”**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm) Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami.

**Treść zapytania nr 1**

„Dzień dobry.

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu pn.: Dostawy sprzętu komputerowego/ tablic interaktywnych/multimediów do Pracowni Matematycznych i Przyrodniczych w SP nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 w Orzeszu w ramach realizacji projektu „Młodzi interaktywni Orzeszanie”, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dot. części 5:

- 1) W opisie przedmiotu zamówienia ( tablice interaktywne) Zamawiający wymaga m.in.: praca 4 użytkowników, z założeniem, że każdy z nich może wykonywać dowolną operację na tablicy - w tym oczywiście obsługę multigestów (m.in. zoomowania, rotacji, a także przewijania).  
Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic bez ww. funkcji?
- 2) W opisie przedmiotu zamówienia (tablice interaktywne) Zamawiający wymaga m.in. przekątna min. 86 cali.  
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie tablic o przekątnej 85,1 cala?
- 3) W opisie przedmiotu zamówienia (tablice interaktywne) Zamawiający wymaga m.in.: Przekątna obszaru interaktywnego: 83,7 cali.  
Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na za zaoferowanie tablic o przekątnej obszaru interaktywnego 81,4 cali?
- 4) W opisie przedmiotu zamówienia (tablice interaktywne) Zamawiający wymaga m.in.: Wymiar całkowity: 1774 x 1279 mm.  
Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic o wymiarze całkowitym 1775 x 1224 mm?
- 5) W opisie przedmiotu zamówienia – projektory, Zamawiający wymaga m.in.: Maksymalna rozdzielczość: 1920 x 1200 (WUXGA).  
Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z maksymalną rozdzielczością UXGA?
- 6) W opisie przedmiotu zamówienia – projektory, Zamawiający wymaga m.in.: złącze wejścia S-Video.  
Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów bez wejścia S-Video ale z dodatkowym złączem HDMI?  
Dziękuję”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający w tym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający w tym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 3:



Zamawiający w tym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający w tym zakresie dopuszcza tablicę – bez określania maksymalnych wymiarów całkowitych.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający w tym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza projektory posiadające zamiast łącza S-Video z dodatkowym złączem HDMI wraz z dołączeniem w związku z tym odpowiedniego kabla HDMI niezbędnego do uruchomienia całego zestawu.

#### Treść zapytania nr 2

„ (...) Zapytanie dotyczące zmiany parametrów tablicy Interaktywnej oraz projektora dot. Części 5 projektu pn. „Młodzi interaktywni Orzeszanie” - dostawy sprzętu komputerowego/tablic interaktywnych/multimediów do Pracowni Matematycznych i Przyrodniczych w SP nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 w Orzeszu.

W odpowiedzi na zapytania poprzedniego oferenta zostały zmienione parametry tablicy jak również projektora w sposób zdecydowanie zawężający możliwość złożenia oferty przez większą ilość oferentów w przypadku Tablicy, natomiast w przypadku projektora uniemożliwiając dobór jakiegokolwiek projektora.

#### • Projektor

1. W zawartym SIWZ zostały zaczerpnięte i opisane parametry z kilku projektorów tworząc tzw. Hybrydę. O parametrach zawartych w SIWZ nie ma możliwości dostosowania żadnego Projektora będącego w Dystrybucji na naszym rynku. Taki projektor nie istnieje.

2. Zamawiający określił również w parametrach „**projekcja bezprzewodowa**”, co jest zbytecznym dodatkiem podnoszącym wartość danego projektora ale niestety nigdy nie wykorzystanym gdyż Zestawy Tablica wraz z Projektorem w 99% zamówień instalowane są poprzez kabel USB. Jest to najbardziej bezpieczna, bezawaryjna oraz bezkonfliktowa forma instalacji i podłączenia Tablicy do projektora. Żeby Projektor łączył się z Tablicą poprzez moduł WiFi czyli bezprzewodowo nie tylko projektor musi posiadać taki moduł ale również Tablica Interaktywna, co łączy się nie tylko z dodatkowymi kosztami ale również z utrudnieniem w codziennym użytkowaniu i komunikacji przez użytkowników Tablicy.

3. Zamawiający określił w SIWZ że wymaga Instalacji zestawów interaktywnych natomiast nie wymienił wszystkich potrzebnych kabli. Do instalacji potrzebne są kable zarówno HDMI, jak również Zasilający oraz USB. W żadnym zestawie producent nie gwarantuje Kabli HDMI natomiast pozostałe są krótkie max 3 m. Z doświadczenia wiem że w większości placówek do instalacji potrzebne są kable o długości : Zasilający min. 10m, HDMI min. 10m, USB min 5m.

#### • Tablica Interaktywna

Określając minimalne parametry dotyczące formatu, nie powinniście Państwo jednocześnie określać **maksymalnych** parametrów wielkości tablicy gdyż zamyka to drogę pozostałym oferentom znacząco ograniczając ich ilość. Dla użytkownika najważniejsza jest powierzchnia robocza tablicy oraz projektor który będzie wyświetlał obraz zgodny z formatem tablicy.



U producentów tablic rozmiar całkowity uzależniony jest od szerokości bocznych i dolnych belek . Nie ma to jednak wpływu na wymiar powierzchni zarówno całkowitej jak i roboczej określonej w calach.

Dla użytkownika najważniejsza jest powierzchnia robocza. W większości placówek instalowane są Tablice o najbardziej optymalnej powierzchni roboczej około 80 cali .

#### **ZAPYTANIE:**

1.Czy Zamawiający dopuści Tablicę interaktywną o wymiarach powierzchni całkowitej min. 85 cali oraz o całe powierzchni roboczej min 80 cali w **Formacie 4:3** , bez określania maksymalnych wymiarów całkowitych , o powierzchni ceramicznej.

2. Czy Zamawiający dopuści Projektor Ultrakrótkoogniskowy dostosowany do wyświetlania obrazu do tablicy w formacie 4:3 o parametrach minimalne nie gorszych niż:  
Technologia: 3LCD , Rozdzielczość WXGA 1280 x800 , Format obrazu 16:10, 16:9 ,4:3, Żywotność lampy w trybie normal. 10 000 godzin, Jasność (tryb standardowy): 3000 lm, Kontrast: 14 000:1, Moc lampy 250W, Wbudowany głośnik o mocy 20W, Złącza (wejścia): HDMI, VGA, Composite, RJ45, USB 2.0 Type B, USB 2.0 Type A , audio. Złącza (wyjścia): VGA, RGB ,MHL, Audio.  
Zawartość opakowania: Uchwyt Producenta do montażu nad tablicą , Kabel Zasilający min. 10m Kabel HDMI min. 10m , Kabel USB min. 5m, Pilot, baterie do pilota, Instrukcja szybkiego uruchamiania, Instrukcja (CD-Rom).

**Tym samym umożliwiając udział w postępowaniu każdemu wykonawcy zdolnemu do wykonania zamówienia z zachowaniem uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.**

#### **Lub**

1.Czy Zamawiający dopuści Tablicę interaktywną o wymiarach powierzchni całkowitej min. 86 cali oraz o całe powierzchni roboczej min 83 cali w **Formacie 4:3 , 16:9** , bez określania maksymalnych wymiarów całkowitych , o powierzchni ceramicznej.

2. Czy Zamawiający dopuści Projektor Ultrakrótkoogniskowy dostosowany do wyświetlania obrazu do tablicy w formacie 4:3 , 16:9, 16:10 o parametrach minimalne nie gorszych niż:  
Technologia: 3LCD , Rozdzielczość XGA 1024 x 768 , Format obrazu 4:3, Żywotność lampy w trybie normal. 5 000 godzin, Jasność (tryb standardowy): 3000 lumen, Kontrast: 4 000:1, Moc lampy 235W, Wbudowany głośnik o mocy 16W, Złącza (wejścia): HDMI, VGA, Composite, RJ45, 1 x Type B; 2 x Type A (USB 2.0 high speed), audio, Złącza (wyjścia): VGA, audio.  
Zawartość opakowania: Uchwyt Producenta do montażu nad tablicą , Kabel Zasilający min. 10m Kabel HDMI min. 10m , Kabel USB min. 5m, Pilot, baterie do pilota, Instrukcja szybkiego uruchamiania, Instrukcja (CD-Rom).

**Tym samym umożliwiając udział w postępowaniu każdemu wykonawcy zdolnemu do wykonania zamówienia z zachowaniem uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.”**

Część 1 zapytania:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza tablicę zgodnie z zapisami w SIWZ - bez określania maksymalnych wymiarów całkowitych, o powierzchni ceramicznej.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza projektory zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ; dopuszczając zamiast łącza S-Video dodatkowe złącze HDMI wraz z dołączeniem w związku z tym odpowiedniego kabla HDMI niezbędnego do uruchomienia całego zestawu.

Część 2 zapytania:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza tablicę zgodnie z zapisami w SIWZ - oraz bez określania maksymalnych wymiarów całkowitych, o powierzchni ceramicznej.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza projektory zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ; dopuszczając zamiast łącza S-Video dodatkowe złącze HDMI wraz z dołączeniem w związku z tym odpowiedniego kabla HDMI niezbędnego do uruchomienia całego zestawu.

### Treść zapytania nr 3

„Proszę o odpowiedź na pytanie w jaki sposób wypełniać w części 7 (multimedia) formularz ofertowy. Problemem jest to, że umieszczacie Państwo np. w punkcie 17 siedem pozycji, które mają różne stawki VAT.

Rosądniej byłoby zrobić osobnych 7 punktów.

W tej chwili bez jakiegos sztucznego rozpisywanie wewnątrz rubryk, nie da się zrobić tego poprawnie.

Bardzo proszę o niezwłoczną odpowiedź. "

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dokonał odpowiedniego podziału wierszy w pozycji 17 –załączniki nr 1 i nr 2 do SIWZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. W związku z odpowiedziami na zapytanie do SIWZ zamawiający wprowadza zmiany w zakresie załączników nr 1 i 2 do SIWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego pisma. Zmianie podlegają zapisy w zakresie części 5 w pozycji 8 i 9.

Treści zmienione w załącznikach oznaczone zostały kolorem czerwonym.

**UWAGA: zamawiający wymaga, aby składane oferty w zakresie części 5 zostały złożone z aktualnymi zmienionymi załącznikami stanowiącymi opis przedmiotu zamówienia. W przypadku, gdy oferta będzie zawierała załączniki przed zmianą SIWZ zamawiający odrzuci ofertę, jako niezgodną z SIWZ.**

2. Dopisuje się w Rozdziale II Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 1 ppkt. 1.1 **CZĘŚĆ 7 tiret (kropka) 6** treść: „- po jednym komplecie dla każdej z 4 szkół”

3. Wykreśla się w Rozdziale X Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w pkt. 1 ppkt. 1.1. treść:

„ (...)

2. Termin składania ofert.

Upływa dnia 19.10.2020r. o godz. 09:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 19.10.2020r. o godz. 09:15 w siedzibie zamawiającego – sala posiedzeń UM Orzesze



(...)"

W miejsce wykreślenia w **Rozdziale X Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert** wprowadza się treść:

„ (...)

2. Termin składania ofert.

Upływa dnia 22.10.2020r. o godz. 09:00

3. Termin otwarcia ofert.

Dnia 22.10.2020r. o godz. 09:15 w siedzibie zamawiającego – sala posiedzeń UM Orzesze

(...)"

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu.

Załączniki do pisma:

1. Zmieniony Opis przedmiotu zamówienia - załączniki nr 1

2. Zmieniony Formularz ofertowy - załączniki nr 2

Z upoważnienia Burmistrza

Z-ca Burmistrza  
mgr inż. Sylwia Krawczyk

